Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números 

de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do 

recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.776.364,56 (um milhão, setecentos e 

setenta e seis mil trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme 

custos unitários apostos na tabela abaixo: 

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO 
UNIDADE 

FORNECIMENTO 
QUANTIDADE 

VALOR UNITÁRIO 
ESTIMADO 

1 292195 
HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 
MG/ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS